SPORTS EMPÓRIO PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e fornecimento, de forma parcelada, de materiais de expediente para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá/MS. REFERENTE AO LOTE 02.

PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR GLOBAL: R$156.500,00 (cento e cinquenta e seis mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.2000.0105 - 3.3.90.30.00.00 - FICHA 13 - MATERIAL DE CONSUMO.

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS
FILHO e Pela Contratada: SULEIMAN ANTAR SULEIMAN MOHAMMED.